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Kiedy można składać wnioski o świadczenie 500+?

Wnioski o świadczenie wychowawcze na kolejny okres, trwający od 1 października 2018 r. do
30 września 2019 r.,  można składać od 1 lipca online przez stronę Ministerstwa Rodziny
empatia.mrpips.gov.pl,  przez bankowość elektroniczną lub przez portal  PUE ZUS ,  a od 1
sierpnia drogą tradycyjną (papierową), czyli osobiście w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Lutomiersku lub za pośrednictwem poczty.

W przypadku gdy osoba złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami w okresie od 1
września do 31 września danego roku, ustalenie prawa oraz wypłata przyznanego świadczenia
za miesiąc październik i listopad nastąpi nie później niż do 30 listopada tego roku.

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenie wychowawcze złoży wniosek wraz z
wymaganymi dokumentami w okresie od 1 października do 31 października danego roku,
ustalenie oraz wypłata przyznanego świadczenia za miesiąc październik, listopad i grudzień
nastąpi nie później niż do dnia 31 grudnia tego roku.

Analogiczny mechanizm będzie obowiązywał w kolejnych miesiącach, tj.:

w  przypadku  złożenia  kompletnego  wniosku  w  listopadzie,  przyznanie  świadczenia
następuje  za  miesiące  od  listopada,  a  wypłata  przyznanego  świadczenia  nastąpi
najpóźniej do dnia 31 stycznia,

w  przypadku  złożenia  kompletnego  wniosku  w  grudniu,  przyznanie  świadczenia
następuje za miesiące od grudnia, a wypłata przyznanego świadczenia nastąpi najpóźniej
do końca lutego,

w  przypadku  złożenia  kompletnego  wniosku  w  styczniu,  przyznanie  świadczenia
następuje za miesiące od stycznia, a wypłata przyznanego świadczenia również nastąpi
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najpóźniej do końca lutego,

wnioski składane od lutego będą podlegać rozpatrzeniu na bieżąco.

W przypadku złożenia wniosku na nowy okres zasiłkowy w kolejnych miesiącach, świadczenie
będzie przyznawane od miesiąca,  w którym rodzic złoży wniosek,  a wypłaty przyznanego
świadczenia realizowane będą co miesiąc na bieżąco.


